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MauuenT: OBPA3EL
BospacrT: 24 .
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[Oarta B3ATuaA:

[aTta BbINONHEHUA:
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Ne 3anBku:

Buomatepuan: Moua pasoBas, TNTASMA KPOBU C 94TA

MeTtopn: NX-MC, BOXXX-MC

@ chromolab.ru

Tokcu4yeckoe nopaxeHue KneTok (nabopartopHbie Mapkepbl)

Ananus

2-I'vppokcumacnsaHas
(2-rmppokcmbyTaHoBas)

Mapkép auneprnpodykyuu iymamuoHa npu kamabosiuame KCeHOBUOMUKOS.

2-KeTornyTtapoBas
(2-okcornytapoBas)

3-I'vapokcun-3-meTunrnytaposas

(mernyTon)

ManoHoBas kucnota (nponaHgmosasi

Kucnota)
MeTunmanoHoBas KucrnoTa

OpoToBas kucnorta

(MupnMmnamnH-4-kapboHoBas K1cnoTa)
Mapkep aunepamMmoHuemuu, 8 m.4 rpu HapyweHUU obpa3oeaHusi MOYE8UHbI.

MupornytammnHoBas kucnota

(5-okconponuH)

PesynbTtar

0,346

1,675

5,974

0,453

1,874

0,458

17,578

Huakun [
0,125
0,436
3,306
0,107
0,362

0,117

4,870

Mapkep HapyweHusi cuHme3a ailymamuoHa u Mapkep eo30elicmeusi napauemamorna.

dymapoBas kucrnota (bonetoBas

kucnota, E297)

AcnaparuH (Asn)

OpHuTrH (Orn)

TaypwvH (Tau)

Untpynnun (Cit)

0,236
44,0
109,5
+ 358,2

22,67

0,070

27,9

30,4

17,50

i

HopmanbHbIi ypoBeHb |

v

v

Bbicokui

0,722

2,978

8,730

0,864

2,396

0,731

25,740

0,664

67,6

184,3

: |

227,9

v
]

41,10

En. uam.

MMOMb/MOnNb
KpeaTuHUHa

MMOnb/MOnNb
KpeaTuHuHa

MMOIb/MOb
KpeaTuHuHa

MMOMb/MOnNb
KpeaTuHUHa

MMOnb/MOnNb
KpeaTuHUHa

MMOnb/MOnNb
KpeaTuHUHa

MMOIb/MOb
KpeaTuHuHa

MMOnb/MOnNb
KpeaTuHUHa

MKMOIb/1N

MKMOIb/1N

MKMORb/1

MKMOIb/N

MoBbIWeHe nokasaTenen OTpaaeT TOKCUYECKOE TopaXeHNne KIeTKn A®K Ha (bOHe BOCnaneHnd, aktuBauuko

anonTtosa.

- 8-I'vapokcnryaHosuH

- MernyTton

- MeTunmanoHoBas

- ManoHoBas

- AnbdhakeTornyTapoBasi
- OpoToBasi

- dymapoBas

- 2-'vapokcnmacnaHas
- MupornytamuHoBas

- AcnaparuH

CHWxXeHve nokasaTterneil oTpa)kaeT TOKCUYECKoe NopakeHne KNeTkn Ha hoHe BocnaneHus, passuTne paHHero

Pe3ynbTaToB UcCeA0BaHNii HEAOCTATOUHO AN NOCTAHOBKM AMArHo3a.

Obs3aTenbHa KOHCynbTauusa nevawlero spava.

Haneuatano: 02.11.2024 15:49:28 (ctp. 1/2)
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CH AS

MauuenT: OBPA3EL
BospacrT: 24 .

Mon: M

[Oarta B3ATuaA:

[aTta BbINONHEHUA:

Ananus

anonToaa,
(oexomneHcaums):

OpraqueCKme KMCNOTbI:

ManoHoBas

- Anbcpa-keTornytaposas
2-rmgpokcmMmMacnsiHas
MupornytammHoBas

- AcnaparvH

AMVHOKUCNOTBI:
- TaypuH

- UnTtpynnuH

- OpHUTUH

Bpau KOJ1:

PesynbTar

117246, r. Mocksa, Hay4HbIn npoesa, Aom 20, cTpoeHue 2,
aT1/nom/kom 2/1/22-30

Q +7 (495) 369-33-09 @ chromolab.ru

Ne 3anBku:

Buomatepuan: Moua pasoBas, TNTASMA KPOBU C 94TA
MeTtoa: M'X-MC, B3XXX-MC

| HopmanbHebI ypoBeHb En. vam.

4YTO ABNSETCA HeraTuBHbIM ~ DAKTOPOM  Ans  PYHKUMOHANbLHOW  aKTMBHOCTM  TKaHeW U OpraHoB

OpobpeHo:

Cuctema ynpaBrneHus n MeHeKMeHTa kayectBa nabopatopuu ceptudumumpoBara no ctangaptam FOCT P UCO 15189.

TNaGopaTtopusi perynsipHo NPOXOANT BHELLHIOD OLEHKY KayeCTBa KIMHUYECKUX nabopaTopHbix 1ccnefoBaHuil no otedectseHHbIM (PCBOK) n mexxayHapoaHeim (RIQAS, RfB, ERNDIM)
nporpammam. OO0 «Xpomcuctemcllab» siBnseTcs YneHom accoumauum "®eaepauus JlabopatopHon Meguumnbl”, cotpyaHukm OO0 «Xpomcuctemcllab» BXoaaT B COCTaB komuTeTa no

XpomaTorpacpruieckum MeToaam NCCNEeA0BaHUI 1 XPOMaTO-MacC-CreKTPOMETPUN.

_|ERNDIM,

|
AN

GUATY ASSURANCE IN LABORATORY TESTANG FOR A4

RIQAS¢

Tnyenana: 11041-01137-77/00368418 ot 23.09.2020 r.

v - ﬂaHHbIVI nokasaTteslb HaxoaMTCA B HXHEW rpaHuue HopMbl, pekomMeHagyem O6paTVITb Ha Hero BHUMaHue.

- ﬂaHHbIVI nokasaTtesib HaxoguTca B BerHeI;I rpaHule HOpMbl, pekoMeHayem OﬁpaTI/ITb Ha Hero BHUMaHue.

— - [laHHbIN NoKa3aTenb HuxXe HOpPMBbI, pekoMmeHayem 06paTI/ITbCﬂ 3a KOHCyﬂbTaLLI/IeI;I K cneunanucty n BoBpemsa oTcrneanTtb USMEeHeHUA.

+ - [laHHbIN Noka3aTenb Bbllle HOpMBbI, pekomMeHayem 06paTI/ITbC$1 3a KOHCyJ'IbTaLlMeI;I K cneuuanmncTy n BoBpems oTcrnegntb USMeHeHus.

Pe3yﬂbTaTbI aHanu3oB He SBMSTCA AMArHo30oM, HO MOMOraloT B €ro nocTtaHoBke. He nbitanTech NHTEepNpeTnpoBaTb NX CaMOCTOATENbHO. MHorve n3meHeHus
unHaneuayanbHbl, NOMOYb pa306paTbc;| B HUX MOXET TOSbKO cneunanuct.
PESyJ'IbTaTbI, KoTOpble 0T06pa)KeHbI B BMOE 4YMCNa CO 3HAKom <, HEDﬁXO,Cll/IMO pacueHnBaTb Kak pes3ynbTaT MeHblle npefena Konu4ectBeHHOro 06Hapy)KeHVIﬂ MeToankn n o6opy,qosava Ha

KOTOPOM BbINOSHANCSA aHanus.

Pe3ynbTaToB UcCeA0BaHNii HEAOCTATOUHO AN NOCTAHOBKM AMArHo3a.
OBsi3aTernbHa KOHCYNbTaLMs Nevallero Bpava.

Haneuatano: 02.11.2024 15:49:28 (ctp. 2/2)



